Руководителю Департамента

строительства города Москвы

Загрутдинову Р.Р.

Уважаемый Рафик Равилович!

Письмом от 12.08.2022 № ДС-11-478/22-8 Вы сообщали, что в июне 2022

года с ООО «МонтерраСтрой» был заключен договор на выполнение работ по

разработке документации и строительству объекта «Школа на 550 мест, район

Ново-Переделкино, мкр. 14, корпус 20». При этом в соответствии с Адресной

инвестиционной программой города Москвы плановый срок ввода Школы -

IV квартал 2023 г.

Прошу Вас сообщить актуальную информацию о ходе проектирования и

строительства указанного образовательного объекта.

        В.В. Головченко

Кутахова Татьяна Сергеевна
(495) 957-03-62

11.01.2023  №

 На №

2023.01.11 12:21:
47+03'00'

Московская городская Дума № 08-62-181/23 от 11.01.2023